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 Clasificación  : TROFEU OLYMPIA BTT - MONT-RAS                                      
 
 Lugar de celebración : MONT-RAS             
 Fecha                : 27/11/16 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  23     Kms - Promed     :  19.66  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     435 MARTI,GENIS          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:10:12           
   2     420 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     01:11:10       58 seg. 
   3     419 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:11:44     1:32 min. 
   4     443 FELIU,XAVIER         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:12:47     2:35 min. 
   5     449 LUIS,ALEX            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:14:05     3:53 min. 
   6     636 GOMEZ,JORDI          CAD-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:14:05     3:53 min. 
   7     354 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C  01:14:28     4:16 min. 
   8     413 TEIXIDÓ,ALBERT       CAD-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:17:22     7:10 min. 
   9     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:17:47     7:35 min. 
  10     425 ESPARRAGUERA,JOAQUIM MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:19:44     9:32 min. 
  11     330 FERRAGUTCASAS,FRANCE CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:20:19    10:07 min. 
  12     379 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:22:45    12:33 min. 
  13     316 MASPOCH,GERARD       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:23:11    12:59 min. 
  14     433 JORDAN,ARNAU         CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:24:33    14:21 min. 
  15     430 MARTÍN,EVA           F-ELI  ROSES. CLUB CICLISTA       01:25:04    14:52 min. 
  16     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         01:40:18    30:06 min. 
  17     410 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:47:36    37:24 min. 
  18     405 VILAR,Jaume          MA-60  BICIOCI NINER TEAM         01:49:33    39:21 min. 
  19     437 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE            01:59:58    49:46 min. 
  20     424 VILARDELL,LAURA      F-ELI  PLATJA D´ARO               02:02:28    52:16 min. 
 
 Clasificación de : CADETS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     435 MARTI,GENIS          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:10:12           
   2     420 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU    01:11:10       58 seg. 
   3     419 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:11:44     1:32 min. 
   4     449 LUIS,ALEX            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:14:05     3:53 min. 
   5     636 GOMEZ,JORDI          CAD-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 01:14:05     3:53 min. 
   6     354 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C 01:14:28     4:16 min. 
   7     413 TEIXIDÓ,ALBERT       CAD-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:17:22     7:10 min. 
   8     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:17:47     7:35 min. 
   9     330 FERRAGUTCASAS,FRANCE CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:20:19    10:07 min. 
  10     316 MASPOCH,GERARD       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:23:11    12:59 min. 
  11     433 JORDAN,ARNAU         CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:24:33    14:21 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     443 FELIU,XAVIER         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:12:47          min. 
   2     425 ESPARRAGUERA,JOAQUIM MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:19:44     6:57 min. 
   3     379 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:22:45     9:58 min. 
   4     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        01:40:18    27:31 min. 
   5     410 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO      01:47:36    34:49 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     405 VILAR,Jaume          MA-60  BICIOCI NINER TEAM        01:49:33          min. 
   2     437 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE           01:59:58    10:25 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     430 MARTÍN,EVA           F-ELI  ROSES. CLUB CICLISTA      01:25:04          min. 
   2     424 VILARDELL,LAURA      F-ELI  PLATJA D´ARO              02:02:28    37:24 min. 
 


